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BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

19:00-21:00

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hukum S2
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 10/03/2023 Pendahuluan dan Orientasi Mata Kuliah Teori Hukum

2 17/03/2023 Hakekat dan Karakter Ilmu Hukum

3 24/03/2023 Teori Kebenaran Dalam Ilmu Hukum

4 31/03/2023 Perkembangan Teori Hukum 

5 14/04/2023 Struktur Lapisan Ilmu Hukum

6 05/05/2023 Ajaran Hukum dan Konsep Hukum

7 12/05/2023 Paradigma Hukum

8 19/05/2023 UJIAN  TENGAH SEMESTER

9 26/05/2023 Aliran Pemikiran Dalam Teori Hukum



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

19:00-21:00

: Ilmu Hukum S2
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS Ilmu Hukum S2
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 09/06/2023 Pergeseran Pemikiran Dalam Teori Hukum

11 16/06/2023 Hukum, Keadilan, dan Moralitas

12 23/06/2023 Sistem Hukum dan Fungsi Hukum

13 30/06/2023 Pembentukan & Penemuan Hukum

14 07/07/2023 Penerapan Hukum

15 14/07/2023
Perkembangan dan Implementasi Teori hukum Di
Indonesia

16 21/07/2023 UJIAN  AKHIR SEMESTER

Jakarta, 08 Agust 2023 

Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

19:00-21:00

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07

FAKULTAS Ilmu Hukum S2
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2021010261068  MULYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010262001  AGUS TJAHJONO M 1M M M M M M M M M M M H M M M

3  2022010262004  T. SUGIARTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2022010262007  IRVAN FAHRUDIN,SH H 15H H H M H H H H H H H H H H H

5  2022010262008  RIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010262009  GITA MAHARDHIKA H 14H H H H H H H H H H H H H M M

7  2022010262011  FERNALDI YURENDO H 15H H H H H M H H H H H H H H H

8  2022010262015  BAYU PERDANA M 13M H H H H M H H H H H H H H H

9  2022010262016  VONI HELEN SIHOTANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010262017  FENNY EKA WIDOKARTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010262019  FERRY GUSTAF TARULI PANGGABEAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2022010262020  ARI MEILANDO H 15H H H H H M H H H H H H H H H

13  2022010262021  YOYOK FITER HAITI FEWU H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022010262022  WAHYU DWI OKTAFIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010262023  ERIC PRIHARTONO H 12M H H H H M H M H H H H H H M

16  2022010262024  SITI MIFTAHUL JANNAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

17  2022010262025  LIA ROSIANA HANIFAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

10/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: 
: TEORI HUKUM /  MH0002 / 1
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, MH.,
: 34
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

19:00-21:00

17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 12/05 19/05 26/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07 21/07

FAKULTAS Ilmu Hukum S2
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

18  2022010262026  OKTORIAN TAMA TUAHTA SITEPU H 15H H H H H H H H H H M H H H H

19  2022010262027  REINHARD ROMULO SILABAN M 13H H H H M M H H H H H H H H H

20  2022010262030  ULUL AZMI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2022010262032  BERTONI SIBARANI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

22  2022010262034  MUHAMMAD GANI LUKITA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2022010262036  LEVINA VALENTINA RORIMPANDEY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

24  2022010262037  RAMADHAN SAFE`I H 15H H M H H H H H H H H H H H H

25  2022010262038  IMMANUEL MAYKAEL MARTONO REINH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010262043  ANDI RYZA FARDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010262044  FILIASARI KUSUMA H 15H H H H H H H M H H H H H H H

28  2022010262045  RENDRA ALEXANDER MANALU M 13H H H M H H H H H H H H H H M

29  2022010262047  PRIJANTO H 15H M H H H H H H H H H H H H H

30  2022010262048  BAMBANG SOESATYO M 15H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010262049  FIFI MUTIAH M 13H H H H M H H H H H M H H H H

32  2022010262050  YULI YANTI HUTAGAOL M 13M H H H H M H H H H H H H H H

33  2022010262051  JORDAN M 11M M H M H M H H H H H H H H H

34  2022010262052  UPIK NURHAYATI M 1M M M M M M M M M M M H M M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, MH., )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0002 TEORI HUKUM
: 
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, SH., MH
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2021010261068   MULYANTO 77 80 81 82.1 A-16

2 2022010262001   AGUS TJAHJONO 0 0 0 01

3 2022010262004   T. SUGIARTO 76 82 80 81.9 A-16

4 2022010262007   IRVAN FAHRUDIN,SH 78 80 82 82.1 A-15

5 2022010262008   RIANSYAH 77 80 80 81.6 A-16

6 2022010262009   GITA MAHARDHIKA 76 81 79 79.9 B+14

7 2022010262011   FERNALDI YURENDO 90 80 95 90.4 A15

8 2022010262015   BAYU PERDANA 89 80 80 81.5 A-13

9 2022010262016   VONI HELEN SIHOTANG 78 70 80 79.2 B+16

10 2022010262017   FENNY EKA WIDOKARTI 75 70 82 79.8 B+16

11 2022010262019   FERRY GUSTAF TARULI PANGGABEAN 85 80 83 83.6 A-15

12 2022010262020   ARI MEILANDO 77 80 78 79.9 B+15

13 2022010262021   YOYOK FITER HAITI FEWU 80 77 80 81.3 A-16

14 2022010262022   WAHYU DWI OKTAFIANTO 89 80 90 88.4 A-16

15 2022010262023   ERIC PRIHARTONO 77 80 76 77.1 B+12

16 2022010262024   SITI MIFTAHUL JANNAH 78 80 80 81.7 A-16

17 2022010262025   LIA ROSIANA HANIFAH 88 79 80 83 A-16

18 2022010262026   OKTORIAN TAMA TUAHTA SITEPU 80 80 84 83.4 A-15

19 2022010262027   REINHARD ROMULO SILABAN 77 80 75 77.2 B+13

20 2022010262030   ULUL AZMI 82 80 88 86.3 A-16

21 2022010262032   BERTONI SIBARANI 85 90 88 88.6 A-15

22 2022010262034   MUHAMMAD GANI LUKITA 88 95 89 91.5 A16

Jakarta, 08 August 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S2
: MH0002 TEORI HUKUM
: 
: 02 / Dr. ACHMAD FITRIAN, SH., MH
: 34

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010262036   LEVINA VALENTINA RORIMPANDEY 86 80 78 81.9 A-16

24 2022010262037   RAMADHAN SAFE`I 79 80 89 85.7 A-15

25 2022010262038   IMMANUEL MAYKAEL MARTONO REINH 80 80 89 86.5 A-16

26 2022010262043   ANDI RYZA FARDIANSYAH 90 80 90 88.5 A-16

27 2022010262044   FILIASARI KUSUMA 78 80 88 85.1 A-15

28 2022010262045   RENDRA ALEXANDER MANALU 80 80 83 81.6 A-13

29 2022010262047   PRIJANTO 90 90 90 90.4 A15

30 2022010262048   BAMBANG SOESATYO 50 60 50 56.9 C15

31 2022010262049   FIFI MUTIAH 88 80 70 76.3 B+13

32 2022010262050   YULI YANTI HUTAGAOL 80 80 79 79.6 B+13

33 2022010262051   JORDAN 79 80 82 79.7 B+11

34 2022010262052   UPIK NURHAYATI 0 0 0 01

Jakarta, 08 August 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. ACHMAD FITRIAN, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )


